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DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS
Orari i Riprovimeve “Bachelor ne Matematike”
	
	DATA
	LENDA
	SALLA
	ORA

	Viti i pare
	16.12.2017
	Analize Matematike2
	201
	08.00

	
	18.12.2017
	Algjeber lineare 1
	201
	14.00

	
	22.12.2017
	Transform. Gjeometrike
	201
	14.00

	
	08.01.2018
	Fizike 2
	201
	14.00

	
	12.01.2018
	Anglisht
	201
	14.00

	
	16.01.2015
	Strukture te dhenash
	201
	14.00

	
	19.01.2018
	Baze te dhenash
	201
	14.00

	
	25.01.2018
	Algoritmike
	201
	14.00

	Viti i dyte
	15.12.2017
	Hyrje ne statistike
	202
	14.00

	
	19.12.2017
	Analize komplekse
	201
	14.00

	
	09.01.2018
	C++
	201
	14.00

	
	10.01.2018
	Analize matematike 4
	201
	14:00

	
	13.01.2018
	Algjeber 2
	201
	09.00

	
	16.01.2015
	Gjuhe e huaj e dyte
	201
	14.00

	Viti i Trete
	20.12.2017
	Hapsirat hilbertiane/
	203
	14.00

	
	08.01.2018
	Procese rasti
	203
	14.00

	
	10.01.2018
	Zbatime ne Excel
	203
	09.00

	
	15.01.2018
	Optimizim Diskret
	203
	14.00

	
	17.01.2018
	Java
	203
	14.00

	
	18.01.2015
	Kulture gjuhe
	203
	14.00

	
	20.01.2018
	Analize te dhenash
	203
	08.00

	
	22.01.2018
	Hyrje ne Ekonomi
	201
	14.00

	
	25.01.2018
	Histori matematike
	203
	09.00

	
	27.01.2018
	Sisteme shfrytezimi
	203
	14.00

	
	28.01.2018
	Sisteme dhe rrjeta
	203
	14.00
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